
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Κόρινθος,22/ 09 / 2023 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 Αρ. Πρωτ. : 5572 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

 

  

Ταχ. Δ/νση :   Νοταρά 123, 20100           

                       ΚΟΡΙΝΘΟΣ 

  

Τηλέφωνο :    2741 0 77023   

e-mail : mail@dide.kor.sch.gr   

   

  

 

ΘΕΜΑ: Προκήρυξη - Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την πλήρωση 

θέσεων Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων και 

Υπευθύνων Τομέων Εργαστηριακών Κέντρων αρμοδιότητας Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κορινθίας 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κορινθίας:  

 Έχοντας υπόψη:   

1. «Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002 (ΦΕΚ Β’ 

1340) Υ.Α. του ΥΠ.Ε.Π.Θ. με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών 

μονάδων και ΣΕΚ και των Συλλόγων διδασκόντων» όπως τροποποιήθηκε, 

συμπληρώθηκε και ισχύει με την υπ.αρ.170405/ΓΓ1/28-12-2021 ΚΥΑ (ΦΕΚ Β΄ 6273) 

με θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

Διευθυντών Εκπαίδευσης.».   

2. Τις διατάξεις των άρθρων 2, 21 και 35 του N. 4547/2018 (ΦΕΚ Α΄102) 

«Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις».   

3. Την Υ.Α. Φ.353.1 / 120 / 88595 / Ε3/18-07-2022  (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) 

«Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».  

4. Τον Ν. 4823/2021 «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των 

εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α’ 136) και ιδίως των άρθρων 4, 30 έως 

και 33, 35 έως και 37, 39,41 έως και 43, 49 και 232 αυτού.   

5. Το άρθρο 374 του Ν. 4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά 

Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. 

με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ Α’ 141).  



6. Το άρθρου 190 του Ν. 4964/2022 «Διατάξεις για την απλοποίηση της 

περιβαλλοντικής αδειοδότησης, θέσπιση πλαισίου για την ανάπτυξη των 

Υπεράκτιων Αιολικών Πάρκων, την αντιμετώπιση της ενεργειακής κρίσης, την 

προστασία του περιβάλλοντος και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ Α’ 150),  

7. Το άρθρο 78 του N. 4997/2022 «Εξορθολογισμός ασφαλιστικής και 

συνταξιοδοτικής νομοθεσίας, ενίσχυση ευάλωτων κοινωνικών ομάδων και άλλες 

διατάξεις» (ΦΕΚ Α’ 219).  

8. Το Ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) 

Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 

2018/1972) και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α’ 184).  

9. Τις διατάξεις του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας (Ν. 2690/1999, ΦΕΚ Α’ 45).  

10. Το Π.Δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων» (ΦΕΚ Α’ 31).  

11. Το Π.Δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση 

Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους Μεταφορά υπηρεσιών και 

αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (ΦΕΚ Α’ 119).  

12. Την υπ’ αριθμ. Φ.361.22/68/100287/Ε3/12-09-2023 Υ.Α. (ΦΕΚ Β΄5426) 

με θέμα: «Καθορισμός της διαδικασίας επιλογής και τοποθέτησης Υποδιευθυντών 

Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) καθώς και των Υπευθύνων 

Τομέων Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» 

13. Την υπ’  αριθμ. Φ.361.22/69/102006/Ε3/15-09-2023/Υ.Παι.Θ.Α. εγκύκλιο με 

θέμα: «Επιλογή υποψηφίων Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών 

Κέντρων (Ε.Κ.), καθώς και των Υπευθύνων Τομέων Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) ».  

14. Την με αριθμό 6407/19-09-2023 απόφαση της ΠΔΕ Πελοποννήσου με θέμα: 

«Συγκρότηση των τοπικών Συμβουλίων Επιλογής Διευθύνσεων Εκπαίδευσης Π.Δ.Ε. 

Πελοποννήσου» (ΑΔΑ: 9ΓΞΙ46ΝΚΠΔ-ΩΔΒ).  

 

Π ρ ο κ η ρ ύ σ σ ε ι  

την πλήρωση, με τετραετή θητεία, η οποία ξεκινά με την τοποθέτηση και λήγει την 

31η Ιουλίου του τέταρτου έτους που ακολουθεί την επιλογή, θέσεων 

Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.), καθώς και 

Υπευθύνων Τομέων Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κορινθίας, (όπως αυτές αναφέρονται σε πίνακα 

που ακολουθεί). 

 

Καλούμε τους/τις ενδιαφερόμενους/ες εκπαιδευτικούς που έχουν  τα 

προβλεπόμενα προσόντα, να υποβάλουν αίτηση (επισυνάπτεται) και φάκελο 

υποψηφιότητας από την Δευτέρα 25 Σεπτεμβρίου 2023 έως και την Τετάρτη 04 

Οκτωβρίου 2023 και ώρα 15:00, στη Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 



Κορινθίας, ηλεκτρονικά στη διεύθυνση mail@dide.kor.sch.gr, είτε  ιδιοχείρως στο 

Πρωτόκολλο της Υπηρεσίας.  

Ο φάκελος υποψηφιότητας θα περιλαμβάνει:  

α) Βιογραφικό σημείωμα στο οποίο αναγράφονται: οι τίτλοι σπουδών και 

επιμόρφωσης, η γνώση ξένων γλωσσών, η διδακτική, συμβουλευτική – καθοδηγητική 

και διοικητική – υποστηρικτική εμπειρία του υποψηφίου καθώς και το συγγραφικό και 

ερευνητικό του έργο.  

 β) Πιστοποιητικό υπηρεσιακών μεταβολών όπου βεβαιώνονται και τα έτη 

διδακτικής υπηρεσίας και η βαθμίδα εκπαίδευσης στην οποία έχουν διανυθεί. Για τους 

υποψήφιους Υποδιευθυντές και Υπεύθυνους Τομέων Ε.Κ. βεβαιώνεται και ο χρόνος 

υπηρεσίας στα Ε.Κ. με το αντίστοιχο εβδομαδιαίο ωράριο διδασκαλίας. Το 

πιστοποιητικό θα εκδοθεί από την υπηρεσία με την υποβολή της υποψηφιότητας και 

δεν χρειάζεται να γίνει χωριστή αίτηση έκδοσής του. 

γ) Πιστοποιητικά επιμόρφωσης στις Τεχνολογίες Πληροφορίας και Επικοινωνιών 

(Τ.Π.Ε.) ή αποδεικτικά γνώσης χειρισμού Ηλεκτρονικού Υπολογιστή (Η/Υ).  

δ) Υπεύθυνη δήλωση (επισυνάπτεται) του ν. 1599/1986 (ΦΕΚ Α΄75) με την οποία 

βεβαιώνεται:  

αα) ότι ο εκπαιδευτικός δεν διανύει δοκιμαστική υπηρεσία ή εμπίπτει στο πεδίο 

εφαρμογής της παρ. 1 του άρθρου 78 του ν. 4997/2022*, δεν τελεί σε διαθεσιμότητα ή 

αργία, δεν έχει καταδικαστεί τελεσίδικα για τα αδικήματα της παρ. 1 του άρθρου 8 του 

Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων 

Ν.Π.Δ.Δ. (Ν. 3528/2007, ΦΕΚ Α’ 26) ή δεν του έχει επιβληθεί τελεσίδικα οποιαδήποτε 

πειθαρχική ποινή ανώτερη του προστίμου αποδοχών τεσσάρων (4) μηνών, για 

οποιοδήποτε πειθαρχικό παράπτωμα, μέχρι τη διαγραφή της ποινής κατά το άρθρο 145 

του ίδιου κώδικα.  

ββ) η γνησιότητα και αλήθεια των υποβαλλόμενων δικαιολογητικών και των 

αναφερομένων στο βιογραφικό σημείωμα,  

γγ) ότι ο εκπαιδευτικός δεν έχει απαλλαγεί από τα καθήκοντά του ως στέλεχος της 

εκπαίδευσης σύμφωνα με την περ. β΄ της παρ. 1 του άρθρου 44 του Ν.4823/2021 τα 

τέσσερα τελευταία έτη.  

δδ) ότι ο εκπαιδευτικός δεν αποχωρεί υποχρεωτικά από την υπηρεσία λόγω 

συνταξιοδότησης εντός ενός (1) έτους από την ημερομηνία λήξης της προθεσμίας 

υποβολής των υποψηφιοτήτων.  

 

*(παρ.1, άρθρο 78, Ν. 4997/2022):Οι δόκιμοι εκπαιδευτικοί και τα μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού, που διορίστηκαν τα έτη 2019 έως και 2021 στην 

πρωτοβάθμια και δευτεροβάθμια εκπαίδευση ή στα Κ.Ε.Δ.Α.Σ.Υ. και, μέχρι τη λήξη της προθεσμίας 

υποβολής υποψηφιοτήτων, έχουν συμπληρώσει τουλάχιστον δύο (2) έτη δοκιμαστικής υπηρεσίας, ακόμα 

και αν δεν υλοποιήθηκε η διαδικασία αξιολόγησής τους, η οποία απαιτείται για τη μονιμοποίησή τους 

σύμφωνα με την παρ. 7 του άρθρου 62 του ν. 4589/2019 (Α’ 13) και τις παρ. 7 του άρθρου 66 και 3 του 

άρθρου 78 του Ν.4823/2021, μπορούν να είναι υποψήφιοι και να συμμετέχουν στη διαδικασία επιλογής 

για θέσεις στελεχών της εκπαίδευσης και να τοποθετούνται σε αυτές, εφόσον συντρέχουν και οι λοιπές 

προϋποθέσεις συμμετοχής τους στη σχετική διαδικασία και επιλεγούν.  

Μετά τη λήξη της προθεσμίας υποβολής των αιτήσεων δεν γίνονται δεκτά 

συμπληρωματικά δικαιολογητικά.  



Δεν επιτρέπεται να υποβάλουν αίτηση υποψηφιότητας για θέση στελέχους της 

εκπαίδευσης εκπαιδευτικοί, οι οποίοι αποχωρούν υποχρεωτικά από την υπηρεσία λόγω 

συνταξιοδότησης εντός ενός (1) έτους από την ημερομηνία λήξης της προθεσμίας 

υποβολής των υποψηφιοτήτων.  

 

Προϋποθέσεις συμμετοχής στη διαδικασία επιλογής 

- Διδακτική υπηρεσία οκτώ (8) τουλάχιστον ετών, εκ των οποίων τα τέσσερα (4) 

πρέπει να έχουν διανυθεί στην οικεία βαθμίδα εκπαίδευσης (Β/θμια) 

- Πιστοποιημένη γνώση Τεχνολογιών Πληροφορίας και Επικοινωνιών (Τ.Π.Ε.) Α’ 

επιπέδου. 

Η γνώση Τ.Π.Ε. Α’ επιπέδου αποδεικνύεται με τη σχετική πιστοποίηση ή σύμφωνα 

με τα οριζόμενα στην παρ. 6 του άρθρου 26 του Π.Δ. 50/2001 (ΦΕΚ Α’ 39) για την 

απόδειξη της γνώσης χειρισμού Ηλεκτρονικού Υπολογιστή (Η/Υ) και τεκμαίρεται 

για τους εκπαιδευτικούς του κλάδου ΠΕ86.  

-  Οι υποψήφιοι για τις θέσεις των Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων 

υποβάλλουν αίτηση για τις θέσεις των σχολικών μονάδων όπου υπηρετούν με 

οργανική θέση κατά το χρόνο της επιλογής. Οι υποψήφιοι υποδιευθυντές της 

σχολικής μονάδας πρέπει να συμπληρώνουν το υποχρεωτικό διδακτικό ωράριο της 

θέσης του υποδιευθυντή στη σχολική μονάδα.  

- Ως υποδιευθυντές των Σ.Μ.Ε.Α.Ε. μπορεί να επιλέγονται, εκτός από τους 

εκπαιδευτικούς, και τα μέλη του Ε.Ε.Π. που υπηρετούν κατά τον χρόνο της επιλογής 

σε οργανική θέση στη Σ.Μ.Ε.Α.Ε. στην οποία αφορά η επιλογή.  

-  Οι υποψήφιοι για τις θέσεις των Υποδιευθυντών ή Υπεύθυνων Τομέων Ε.Κ., 

υποβάλλουν αίτηση για τις θέσεις των υποδιευθυντών ή υπευθύνων Ε.Κ., τα οποία 

εξυπηρετούν τις σχολικές μονάδες στις οποίες οι υποψήφιοι υπηρετούν με οργανική 

θέση κατά το χρόνο της επιλογής και καλύπτουν το υποχρεωτικό ωράριο του 

υποδιευθυντή ή του υπευθύνου τομέα Ε.Κ..     

Προϋπόθεση για την υποβολή αίτησης κατά το προηγούμενο εδάφιο είναι οι 

υποψήφιοι να ανήκουν σε κλάδο ή ειδικότητα που προβλέπεται για το Ε.Κ., να έχουν 

υπηρετήσει σε Ε.Κ. για δύο (2) τουλάχιστον σχολικά έτη, είτε ως στελέχη είτε ως 

εκπαιδευτικοί, με ωράριο οκτώ (8) τουλάχιστον διδακτικών ωρών την εβδομάδα.   

 

Σημείωση: Εκπαιδευτικοί, οι οποίοι πληρούν τις προϋποθέσεις προκειμένου να 

είναι υποψήφιοι για θέσεις Υποδιευθυντών Επαγγελματικών Λυκείων (ΕΠΑ.Λ.) και 

Υποδιευθυντών ή Υπευθύνων Τομέων Ε.Κ., έχουν δικαίωμα να υποβάλουν αίτηση για 

μία (1) μόνο θέση, είτε Υποδιευθυντή ΕΠΑ.Λ. είτε Υποδιευθυντή Ε.Κ. είτε Υπευθύνου 

Τομέα Ε.Κ..  

Διαδικασία Επιλογής 

Οι Υποδιευθυντές των Σχολικών Μονάδων καθώς και οι Υποδιευθυντές και οι 

Υπεύθυνοι των Τομέων Ε.Κ. επιλέγονται από το Τοπικό Συμβούλιο Επιλογής με βάση τα 

κριτήρια της παρ. 2 του άρθρου 32 του Ν.4823/2021**, ύστερα από γνώμη του 

διευθυντή της σχολικής μονάδας ή του Ε.Κ. αντίστοιχα.  

**’’Κριτήρια επιλογής των στελεχών της εκπαίδευσης της παρ. 3 του άρθρου 30 είναι η 

επιστημονική παιδαγωγική συγκρότηση, η διδακτική, συμβουλευτική καθοδηγητική και 

διοικητική υποστηρικτική εμπειρία[……….]Κριτήρια επιλογής είναι, επίσης, η ικανότητα 

του υποψηφίου να αναλαμβάνει πρωτοβουλίες, να επιδεικνύει συνεργατική διάθεση 

και να επιλύει προβλήματα, ιδίως διδακτικά, διοικητικά, οργανωτικά και λειτουργικά, η 



προσωπικότητα και η γενική συγκρότηση του υποψηφίου, η συνεισφορά του στη 

δημιουργία κατάλληλου παιδαγωγικού κλίματος, καθώς και η οργάνωση ή η συμμετοχή 

του στον σχεδιασμό και την υλοποίηση δράσεων. Η αξιολόγηση των κριτηρίων της 

παρούσας από το αρμόδιο, σύμφωνα με τα άρθρα 37 και 38, συμβούλιο επιλογής, 

γίνεται ύστερα από υποβολή φακέλου υποψηφιότητας, με την επιφύλαξη των παρ. 1 

και 2 του άρθρου 38.’’  

 

Τα Τοπικά Συμβούλια Επιλογής, σε συνεδρίασή τους που πραγματοποιείται μετά τη 

λήξη της προθεσμίας υποβολής των υποψηφιοτήτων, επιλέγουν τους υποψηφίους που 

έχουν τα τυπικά προσόντα για να γίνουν δεκτοί στη διαδικασία επιλογής και καταρτούν 

πίνακες δεκτών και μη δεκτών υποψηφίων ανά σχολική μονάδα. Οι πίνακες δεκτών 

υποψηφίων καταρτίζονται κατά αλφαβητική σειρά. Στους πίνακες μη δεκτών 

υποψηφίων δεν αναγράφεται το ονοματεπώνυμο των υποψήφιων αλλά μόνο ο 

αριθμός πρωτοκόλλου της αίτησης υποψηφιότητας, καθώς και η αιτιολογία της 

απόρριψής της. Τα συμβούλια επιλογής κοινοποιούν τους πίνακες στο Τμήμα 

Προσωπικού της οικείας Διεύθυνσης Εκπαίδευσης, το οποίο μεριμνά για την ανάρτησή 

τους στην ιστοσελίδα της Διεύθυνσης Εκπαίδευσης.  

Οι υποψήφιοι μπορούν να υποβάλουν έγγραφη ένσταση κατά των πινάκων μέσα σε 

τρεις (3) εργάσιμες ημέρες από την επόμενη της ανάρτησής τους.  

Μέσα σε τρεις (3) εργάσιμες ημέρες από την παραλαβή τους, τα συμβούλια 

αποφαίνονται αιτιολογημένα για τις ενστάσεις, αναπροσαρμόζουν τους πίνακες και 

ενημερώνουν σχετικά τους ενδιαφερομένους με τη διαδικασία του τελευταίου εδαφίου 

της παρ.2. Ταυτόχρονα κάθε Διεύθυνση Εκπαίδευσης ενημερώνει τους Διευθυντές των 

σχολικών μονάδων ή των Ε.Κ. για τους πίνακες των δεκτών υποψηφίων Υποδιευθυντών 

ή Υπευθύνων Τομέων Ε.Κ. , προκειμένου να εκφράσουν τη γνώμη τους, εντός πέντε (5) 

εργασίμων ημερών από την ανάρτηση των αναπροσαρμοσμένων πινάκων.  

Οι δεκτοί υποψήφιοι εντός δύο (2) εργασίμων ημερών από την ανάρτηση των 

αναπροσαρμοσμένων πινάκων υποβάλλουν στον Διευθυντή σχολικής μονάδας ή του 

Ε.Κ. αντίγραφο του βιογραφικού τους σημειώματος, που έχουν υποβάλει με την 

υποψηφιότητά τους  στη Διεύθυνση Εκπαίδευσης.  

Η γνώμη του διευθυντή της σχολικής μονάδας ή του Ε.Κ. περιλαμβάνει την άποψή 

του για τον υποψήφιο που προκρίνει για τη θέση του Υποδιευθυντή ή των Υπευθύνων 

Τομέων Ε.Κ, και διαβιβάζεται από τον ίδιο στο Τοπικό Συμβούλιο Επιλογής. Για την 

διαμόρφωση της γνώμης δύναται να συνεκτιμάται μεταξύ άλλων η ικανότητα του κάθε 

υποψηφίου να αναλαμβάνει πρωτοβουλίες, να επιδεικνύει συνεργατική διάθεση και να 

επιλύει προβλήματα, ιδίως διδακτικά, διοικητικά, οργανωτικά και λειτουργικά, η 

προσωπικότητα και η γενική συγκρότηση του υποψηφίου, η συνεισφορά του στην 

δημιουργία κατάλληλου παιδαγωγικού κλίματος καθώς και η οργάνωση ή η συμμετοχή 

του στον σχεδιασμό και την υλοποίηση δράσεων.  

Στην περίπτωση που στη σχολική μονάδα υφίσταται δεύτερος υποδιευθυντής, η 

γνώμη του διευθυντή της σχολικής μονάδας περιλαμβάνει την άποψή του για δύο (2) 

υποψηφίους με τη σειρά τοποθέτησης τους. Το τοπικό συμβούλιο επιλογής της παρ. 1 

του παρόντος αποφασίζει ύστερα από την προαναφερόμενη γνώμη και τη σειρά 

τοποθέτησης των υποδιευθυντών Α΄ και Β ‘.  

Η ανάληψη υπηρεσίας των Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων και 

εργαστηριακών κέντρων, καθώς και των Υπευθύνων Τομέων Ε.Κ. πραγματοποιείται το 



αργότερο εντός δύο(2) εργασίμων ημερών από την κοινοποίηση της απόφασης 

τοποθέτησής τους  

    

 Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ   

 ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  

 

                                                                                Δρ. Βασίλειος Σαμαράς  

Συνημμένα:  

• Υπ’ αρίθμ. Φ.361.22/68/100287/Ε3/12-09-2023 Υ.Α. 

• Πίνακας θέσεων υποδιευθυντών Σ.Μ. και Ε.Κ. και υπευθύνων τομέων Ε.Κ. 

αρμοδιότητας ΔΔΕ Κορινθίας 

• Έντυπο Αίτησης 

• Υπεύθυνη Δήλωση 

 

Κοινοποίηση:  

1. Περιφερειακή Διεύθυνση Εκπαίδευσης Πελοποννήσου  

2. Σχολικές μονάδες αρμοδιότητάς μας  

3. Ανώτατο Συμβούλιο Επιλογής Προσωπικού (ΑΣΕΠ)  

 

  



Πίνακας θέσεων υποδιευθυντών σχολικών μονάδων και Ε.Κ. 

Σχολική Μονάδα 
Αριθμός 
Υποδιευθυντών 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΑΤΟΥ 2 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 2 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 2 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 2 

3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 2 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 2 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 2 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΙ Λ.Τ. ΛΕΧΑΙΟΥ 2 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 2 

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΙΑΤΟΥ 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΡΑΧΑΤΙΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ 1 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΙΑΤΟΥ 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΑΤΟΥ 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ 1 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 1 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ 1 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΛΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ 1 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΩΝ ΘΕΟΔΩΡΩΝ 1 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΛΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1 

ΕΕΕΕΚ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ Γ.Λ. 
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ-ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ-ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ 1 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΚΙΑΤΟΥ 1 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ 1 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΜΕΑΣ 1 

 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΣΘΜΙΑΣ 1 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΜΕΑΣ 1 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΜΕ Μ.Λ.Τ. 1 

 

  



 

Πίνακας θέσεων Υπευθύνων Τομέων Ε.Κ. 

Υπεύθυνοι Τομέων Εργαστηριακού Κέντρου Λουτρακίου 

Τομέας Μηχανολογίας 

Τομέας Ηλεκτρολογίας, Ηλεκτρονικής και Αυτοματισμού 

Τομέας Γεωπονίας - Πληροφορικής 

Τομέας Υγείας, Πρόνοιας και Ευεξίας - Οικονομίας και Διοίκησης 

Τομέας Πληροφορικής - Δομικών Έργων - Εφαρμοσμένων Τεχνών (με 
Εργαστήρια Κατεύθυνσης που στεγάζονται στο 1ο Ημερήσιο ΕΠΑΛ Κορίνθου) 

Τομέας Πληροφορικής - Δομικών Έργων - Οικονομίας και Διοίκησης - 
Ηλεκτρολογίας, Ηλεκτρονικής και Αυτοματισμού (με Εργαστήρια Κατεύθυνσης 
που στεγάζονται στο Εσπερινό ΕΠΑΛ Κορίνθου) 

 
Υπέυθυνοι Τομέων Εργαστηριακού Κέντρου Κιάτου 

Μηχανολογίας 

Ηλεκτρολογίας, Ηλεκτρονικής και Αυτοματισμού 

Γεωπονίας, Υγείας - Πρόνοιας, Κομμωτικής 

Πληροφορικής, Οικονομίας και Διοίκησης 

Πληροφορικής, Ηλεκτρονικής, Οικονομίας και Διοίκησης (με Εργαστήρια 
Κατεύθυνσης που στεγάζονται στο ΕΠΑΛ Ξυλοκάστρου) 

 


